
PUNTUACIONES

M/F LICE. CLUB NOMBRE JUGADOR P1 P2 P3 P4 P5 P6 T. SCRACH HAND. PARTIDAS T. HANDICAP MAX. PAR.

M 3616 ARAGON C.B. REYNOLDS ALCAINE, David 111 130 133 154 148 116 792 30 6 972 154

M 2190 TOMAHAWK C.B. VILLARROYA HERRERO,Daniel 126 191 171 176 174 177 1015 4 6 1039 191

M 3262 ARAGON C.B. RUIZ-TOLEDO ALDAZ, José Fernando 159 112 157 129 133 168 858 16 6 954 168

M 914 ARAGON C.B. RIDER, Antonio G. 145 143 157 142 170 132 889 28 6 1057 170

M 1909 SARAKOSTA GALDEANO ANDRES, Jaime 165 185 168 184 206 170 1078 15 6 1168 206

M 1635 SARAKOSTA RUBIO JIMENEZ, Esther 112 81 116 96 109 127 641 29 6 815 127

M 3164 TOMAHAWK C.B. PALOMAR IBAÑEZ, Francisco 125 122 158 123 77 72 677 23 6 815 158

M 1456 AVEBNOR JACA GARCIA ESGUEVILLAS, Angel 116 135 122 171 181 112 837 14 6 921 181

M 2939 ARAGON C.B. PEREZ MENDOZA, Fco. Javier 101 157 131 133 126 99 747 11 6 813 157

M 3078 TOMAHAWK C.B. SOLE ANUEDO, Estefan 115 121 124 73 433 19 4 509 124

M 1186 ARAGON C.B. REYNOLDS, Luis 123 135 115 141 183 202 899 11 6 965 202

M 2138 SARAKOSTA ASO ARIÑO, Antonio 124 110 145 124 104 92 699 19 6 813 145

M 2314 SARAKOSTA DIEZ DE DIEGO, Juan Manuel 178 163 156 150 162 180 989 15 6 1079 180

M 3493 ARAGON C.B. AYENSA TORRES, José Eduardo 157 193 176 156 144 152 978 27 6 1140 193

M 3103 TOMAHAWK C.B. ZUECO PASTOR, Cristian 138 162 129 164 156 171 920 17 6 1022 171
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PTO. LICE. CLUB NOMBRE JUGADOR PAR. BOLOS MEDIA MAX. P. HDC.

1 1909 SARAKOSTA GALDEANO ANDRES, Jaime 6 1168 194,667 206 15

2 3493 ARAGON C.B. AYENSA TORRES, José Eduardo 6 1140 190,000 193 27

3 2314 SARAKOSTA DIEZ DE DIEGO, Juan Manuel 6 1079 179,833 180 15

4 914 ARAGON C.B. RIDER, Antonio G. 6 1057 176,167 170 28

5 2190 TOMAHAWK C.B. VILLARROYA HERRERO,Daniel 6 1039 173,167 191 4

6 3103 TOMAHAWK C.B. ZUECO PASTOR, Cristian 6 1022 170,333 171 17

7 3616 ARAGON C.B. REYNOLDS ALCAINE, David 6 972 162,000 154 30

8 1186 ARAGON C.B. REYNOLDS, Luis 6 965 160,833 202 11

9 3262 ARAGON C.B. RUIZ-TOLEDO ALDAZ, José Fernando 6 954 159,000 168 16

10 1456 AVEBNOR JACA GARCIA ESGUEVILLAS, Angel 6 921 153,500 181 14

11 3164 TOMAHAWK C.B. PALOMAR IBAÑEZ, Francisco 6 815 135,833 158 23

12 1635 SARAKOSTA RUBIO JIMENEZ, Esther 6 815 135,833 127 29

13 2939 ARAGON C.B. PEREZ MENDOZA, Fco. Javier 6 813 135,500 157 11

14 2138 SARAKOSTA ASO ARIÑO, Antonio 6 813 135,500 145 19

15 3078 TOMAHAWK C.B. SOLE ANUEDO, Estefan 4 509 127,250 124 19



ARRASTRE PART. 1 PART. 2 HANDCAP TOTAL

GALDEANO ANDRES, Jaime 584 188 167 15 969

RIDER, Antonio G. 529 131 185 28 901

VILLARROYA HERRERO,Daniel 520 199 157 4 884

AYENSA TORRES, José Eduardo 570 112 143 27 879

ZUECO PASTOR, Cristian 511 153 155 17 853

DIEZ DE DIEGO, Juan Manuel 540 107 167 15 844

CAMPEON: JAIME GALDEANO ANDRES 
SUBCAMPEON: Antonio G. Rider 
3er. CLASIFICADO: Daniel Villarroya Herrero  


